DIVI HIERONYMI ELOGIUM.

Josephus antiquitatem approbans Iudaiei populi duos libros scripsit contra Apponem Alexandrinum grammaticum/& tanta secularium profert testimonia/ut nisi miraculum subeat quomodo uir Hæbræus ab infantia sacris litteris eruditus cum etiam græcorum bibliothecam euoluerit.

FINIS.